
Estado do Pará
GO}'f,RNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUN'DO MUNICIPAL DE SAUDE

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO OO pnrCÂO PRESf,NCTAL N'087/20r8-PP

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n" 087/2018-PP, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a)

RONISON AGUIÀR HOLANDA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme

indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.
*+OBS: Itens 

"o..""urros 
serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de

julgamento.

RESULTADO DA ADJUDICAÇ Ão

Item: 00001 - MESA DE ESCRITORIO-mat.de
conf.:madeira,/MDP/lvlDF/similar/dobrável;02 gavetas

Quantidade: 8,000 Unidade de fomecimento: I.INIDADE

Situação: ADJUDICADO em I 5/ I 0/2 0l 8 às 17:07:.57

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, pelo menor lance de RS

350,000 (Trezentos e Cinquenta Reais).

Item: 00002 - GELADEIRA/REFRICERADOR - cap. de 250 a2991

Quantidade: 4,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2018 às l7:08:04

Adjudicado para: w TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELÍ, pelo menor lance

de RS 1.445,000 (Um Mil, Quatrocentos e Quarenta e Cinco Reais).

Item: 00003 - ESTANTE:aço/ferro pintado de l0l a 200kg

Quantidade: 4,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5110/2018 às 17:08:04

Adjudicado para: W TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI, pelo menor lance

de R$ 368,000 (Trezentos e Sessenta e Oito Reais).

Item: 00004 - MESA PARA IMPRESSORA: estrutura: aço/ferro pintado; dimensões

minimas: 50x40x70c

Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 15/10/2018 às l7:08:11

Adjudicado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, pelo menor lance de

R$ 150,000 (Cento e Cinquenta Reais).

Item: 00005 - AR CONDICIONADO - CAPACIDADE: 9.000 A I2.000BTUS; TIPO: SPLIT;

FI,,INÇÃO:QUENTE FRi

Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

ROD. TRANSÀMAZONICA. IO'RUA ANEXO AO CINASIO MUN.

\
I



Estâdo do Pârá
GO}'ERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Sinração: ADJUDICADO em l5l10/2018 às l7:08:19

Adjudicado para: F DOS SANTOS REFRIGERAÇÃO EIRELI, pelo menor
lance de R$ 2.495,000 (Dois Mil, Quatrocentos e Noventa e Cinco
Reais).

Item:00006 - CADEIRA - Materiâl de confecção: açol ferro pintado;
assento/encosto: polipropil
Quantidade: 36,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2018 às l7:08:l I

Adjudicado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, pelo menor lance de
R§ 90,000 (NoYenta Reais).

ttem: 00007 - BALDE A PEDAL - mat. de conf./cap: polipropileno 30 até 491

Quantidade: 37,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2018 às 17:08:11

Adjudicado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, pelo menor lance de

RS 120,000 (C€nto e Vinte Reais).

Item: 00008 - ARMÁRIO - dimensões/prateleiras: altura de 180 a 2locmx largura de

70 a I l0cm/04
Quantidade: 12,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2018 às 17:08:04

Adjudicado para: W TEDESCO REFRIGERAÇÀO EIRELI. pelo menor lance
de RS 696,000 (Seiscentos e Noventa e Seis Reais).

Irem: 00009 - ARMÁRIO VITRINE - mateúal de confecção: aço/fero pintado;
laterais de vidro
Quantidade: 3,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDTCADO em l5110/2018às l7:08:l I

Adjudicado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, pelo menor lance de

R$ 1.548,000 (Um Mil, Quiúentos e Quarenta e Oito Reais).

Item: 00010 - VENTILADOR DE TETO/PAREDE - composiçâo/tipo: 3 ou 4 pás/parede

Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNTDADE

Situação: ADruDICADO em l5l10/2018 às l7:07:57

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, pelo menor lance de R$

292,000 (Duzentos e Noventa e Dois Reais).

Item: 0001 I - COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO)

Quantidade: 5,000 Unidade de fornecimento: IJNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2018 às l7:07:57

ROD. TRANSÀ]IIAZONICA, I()'RUA ÀNEXO ÀO GINÀSIO MTIN.



Estado do Pará
GOVERNO MIINICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Adjudicado para: I A MACIIADO COMERCIO - ME, pelo menor lance de R$
3.420,000 (Três Mil, Quatrocentos e Vinte Reais).

Item: 00012 - NOBREAK (PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA) - 600w
Quantidade: 4,000 Unidade de fomecimenlo: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 15/10/2018 às 17:08:04

Adjudicado para: W TEDESCO REFRIGERAÇÀO EIRELI, pelo menor lance
de R$ 898,000 (Oitocentos e Noventa e Oito Reais).

Item: 00013 - ESCADA COM 2 DEGRAUS - material de confecção: aço inoxidável

Quantidade: 6,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2018à l7:08:l I

Adjudicado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, pelo menor lance de
RS 298,000 (Duzentos e Noventa e Oito Reais).

IIEM: OOOI4 - CÂMARA P/CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLÓGICOS
Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5l10/2018 às l7:08:04

Adjudicado para: W TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI, pelo menor lance
de R$ 15.789,000 (Quinze Mil, Setecentos e Oitenta e Nove Reais).

Item:00015 - BIOMBO - material de confecção:aço/feno pintado; rodízios:
possui; tam: triplo
Quantidade: 8,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2018 às l7:08:30

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de R$
418,000 (Quatrocentos e Dezoito Reais).

IICM: OOO16 . ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL
Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: LINIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5l10/2018 às l7:08:30

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de R$
99,000 (Noventa e Nove Reais).

item: 00017 - ESFIGNOMANÔMETRO ADULTO - material de confecção: tecido de
algodão; braçadeira/f

Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5l10/2018 às l7:08:30

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de R$
168,000 (Cento e Sessenta e Oito Reais).

ROD. TRANSÀMÂZONICA, 1O'RUA ANIXO AO GINASIO NIT]N.



Estâdo do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Item: 00018 - PAPAGAIO - materia de confecção: aço inoxidável

Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2018 às 17:08:30

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de R$
98,000 (Noventa e Oito Reais).

Item:00019 - COMADRE - capacidade: de 2,tt até 3,51; material de confecção: aço

inoxidável

Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2018 às l7:08:30

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de R$

174,000 (Cento e Setenta e Quaho Reais).

Item: 00020 - MESA DE MAYO
Quantidade: 5,000 Unidade de fornecimento: ITNIDADE

Situaçâo: ADJUDICADO em l5/t0/2018 às 17:08:30

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de R$

548,000 (Quinhentos e Quarenta e Oito Reais).

IIEM: OOO21 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS

Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2018 às l7:08:30

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de R$

2.195,000 (Dois Mil, Cento e Noventa e Cinco Reais).

Item: 00022 - COLPOSCÓPIO - aumento: variável; ocular/câmera: trinocular/possui

Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADruDICADO em l5/10/2018 às 17:08:45

Adjudicado para: D M C MESSIAS EIRELI - EPP, pelo menor lance de

R$ 24.980,000 (Vinte e Quatro Mil, Novecentos e oitenta Reais).

Item: OOO23 . NEGATOSCÓPIO -

Quantidade: 4,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2018 às l7:08:30

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de R$

698,000 (Seiscentos e Noventa e Oito Reais).

Item: 00024 - DETECTOR FETAL - tipo: portátil; tecnologia: digital

Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

ROD. TRÀNSÀMÀZONICA, IO'RUA ANEXO AO GINASIO IUN.



Estâdo do Pará
GOYERNO MI]NICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAT'DE

Situaçâo: ADJUDICADO em l5/t0/2018 às l7:08:30

Adjudicado para: F. CARDOSO & CtA LTDA, pelo menor lance de R$
898,000 (Oitocentos e Noventa e Oito Reais).

Item: 00025 - CADEIRA PARA OBESO - braços: possui; rodízios: possui; material de
conêcção: es

Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2018 às l7:08:30

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de R$
668,000 (Seiscentos e Sessenta e Oito Reais).

Item: 00026 - CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO: compressor/4 saídas; potência:mínimo de
l/4 de HP
Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimenlo: ITNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5l10/2018 às l7:08:30

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de RS

1.795,000 (Um Mil, Setecentos e Noventa e Cinco Reais).

Item: 00027 - NEBULIZADOR PORTATIL
Quantidade: 3,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2018 as 17:08:30

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de R$
250,000 (Duzentos e Cinquenta Reais).

Item: 00028 - CILINDRO DE GASES MEDIClNAlS-capacidade: min. 031 até l0l
Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situaçâo: ADJUDICADO em 15/10/2018 às 17:08:49

Adjudicado para: L.M.P.CORREA-EPP, pelo menor lance de R$ 899,000
(Oitocentos e Noventa e Nove Reais).

Item:00029 - SUPORTE DE SORO - material de confecção: Aço inoxidável; tipo
pedestal

Quantidade: 5,000 Unidade de fornecimento: ITNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2018 às l7:08:30

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de R$

348,000 (Trezentos e Quarenta e Oito Reais).

Item: 00030 - CARRO CURATIVO
Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5l10/2018 às 17:08:49

ROD. TRANSÂMAZONICA, I()'RI-iA ANEXO AO GINASIO MUN,

I

)



Estâdo do Pará
GOYERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Adjudicado para: L.M.P.CORREA-EPP, pelo menor lance de R$
1.398,000 (Um Mil, Trezentos e Noventa e Oito Reais).

Item: 00031 - CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2018 às l7:08:49

Adjudicado para: L.M.P.CORREA-EPP, pelo menor lance de R$ 999,000
(Novecentos e Noventa e Nove Reais).

Item: 00032 - MESA DE EXAMES -
Quantidade: 6,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5l10/2018 às l7:08:l I

Adjudicado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, pelo menor lance de

R$ 1.347,000 (Um Mil, Trezentos e Quarenta e Sete Reais).

IIEM: OOO33 - MICROSCÓPIO LABORATORTAL BÁSICO
Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJI-IDICADO em l5/10/2018 às 17:08:49

Adjudicado para: L.M.P.CORREA-EPP, pelo menor lance de R$

3.797,000 (Três Mil, Setecentos e Noventa e Sete Reais).

Item: 00034 - cENTRÍFUGA LABORATORIAL tecnologia: digiral

Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5l10/2018 às l7:08:49

Adjudicado para: L.M.P.CORREA-EPP, pelo menor lance de R$
4.489,000 (Quatro Mil, Quatrosentos e Oitenta e Nove Reais).

Item: 00035 - Braçadeira para Injeção

Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2018 às l7:08:30

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de RS
268,000 (Duzentos e Sessenta e Oito Reais).

Item: 00036 - Cadeira para Coleta de Sangue

Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADIUDICADO em l5l1012018 às l7:08:30

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de R$
568,000 (Quiúentos e Sessenta e Oito Reais).

Item: 00037 - CARRO MACA STMPLES

Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNiDADE

ROD. TR,{NSAMAZONICA, IO'RUÀ ANEXO AO GINASIO NIUN.

\l

I

/.



Estado do Pará
GO\'ERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2018 às 17:08:l I

Adjudicado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, pelo menor lance de

R$ 3.245,000 (TÉs Mil, Duzentos e Quarenta e Cinco Reais).

Item: 00038 - ESTETOSCÓPIO ADULTO: tipo: duplo; auscultador: aço inoxidável

Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: IINIDADE

Situação: ADJUDICADO em 15/10/2018 às l7:08:30

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de RS

168,000 (Cento e Sessenta e Oito Reais).

Item: 00039 - POLTRONA HOSPITALAR
Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: TINIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5110/2018 às 17:08:30

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de R$

975,000 (Novecentos e Setenta e Cinco Reais).

Item: 00040 - APARELHO DE DVD-REPRODUçÃO DVD/CD/CD-R.iVCDISVCD/DVCD/JPG/lvlP3

Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADruDICADO em 15/10/2018 à 17:08:04

Adjudicado para: W TEDESCO REFRIGERAÇÂO EIRELI, pelo menor lance

de R§ 149,000 (Cento e Quarenta e Nove Reais).

Item: 00041 - TELA DE PROJEÇÂO

Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situaçâo: ADJUDICADO em l5/t0/2018 às l7:08:04

Adjudicado para: W TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI, pelo menor lance

de R$ 790,000 (Setecentos e Noventâ Reais).

Item: 00042 - coMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK)lntel core i5

Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2018 às 17:07:57

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, pelo menor lance de RS

3.490,000 (Três Mil, Quatrocentos e Noventa Reais).

Item: 00043 - Projetor MultimÍdia (Datashow)

Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: LTNIDADE

Situaçâo: ADJUDICADO em l5lt0/2018 às l7:07:57

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, pelo menor lance de R$
3.145,000 (Três Mil, Cento e Quarenta e Cinco Reais).

ROD. TRANSAMAZONICA, IO'RUA ÀNEXO AO CINASIO IULIN.



Estâdo do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Item: 00044 - MESA DE REUNIÃO-tipo:redonda 1,20D: madeira,MDP/MDF SIMILAR
Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2018 as l7:08:04

Adjudicado para: W TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI, pelo menor lance
de R$ 495,000 (Quatrocentos e Noventa e Cinco Reais).

Item: 00045 - ARQUM-trilho telescópio;açol de 3 a 4 gavetas

Quantidade: 3,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO €m l5l10/2018 às l7:08:04

Adjudicado para: W TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI, pelo menor lance

de RS 498,000 (Quatrocentos e Noventa e Oito Reais).

Item: 00046 - TELEVISOR-LED;USB;Full HD;HDMI;conversor digital:possui;32 A 4l
POLEGADAS
Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5110/2018 as l7:08:04

Adjudicado para: W TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI, pelo menor lance

de R$ 1.595,000 (Um Mil, Quiúentos e Noventa e Cinco Reais).

Item: OOO47 - CADEIRA DE RODAS PEDúTzuCA
Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Sihração: ADJUDICADO em l5110/2018 as l7:08:l I

Adjudicado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, pelo menor lance de

R§ 1.139,000 (Um Mil, Cento e Trinta e Nove Reais).

Item: 00048 - IMPRXSSORA LASER COMUM
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: LINIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/10/20t8 às l7:07:57

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, pelo menor lance de RS

1.992,000 (Um Mil, Novecentos e Noventa e Dois Reais).

Situação: ADruDICADO em l5/10/2018 as l7:08:04

Adjudicado para: w TEDESCo REFRIGERAÇÃo EIRELI, pelo menor lance

de R$ 745,000 (Setecentos e Quarenta e Cinco Reais).

ROD. TRA.NSATfÀZONICÀ, IO'RUA ÀNEXO AO GNASIO MUN.

ttem: 00049 - Bebedouro/ Purificador Refrigerado

Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Item: 00050 - LONGARINA 03 LUGARES
Quantidade: 5,000 Unidade de fomecimento: LINIDADE

K
t



Estado do Pará
GOYERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Situação: ADJUDICADO em l511012018 às l7:08:30

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de R$

496,000 (Quatrocentos e Noventa e Seis Reais).

Item: 00051 - CADEIRA DE RODAS P/OBESO-I2Okg
I 59kg;braços:escamoteável;pés:fi xo

Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2018 às l7:08:30

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de RS

1.370,000 (Um Mil, Trezentos e Setenta Reais).

Item: 00052 - CADEIRA DE RODAS ADULTO:apoio p/ braços/apoio p/ pés/elevação de

pernas

Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2018 às l7:08:l I

A judicado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, pelo menor lance de

R$ 1.070,000 «Jm Mil, Setenta Reais).

Item: 00053 - SELADORÁ - tipo/aplicação: manual-pedal/grau cirurgico

Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 15110/2018 as 17:08:49

Adjudicado para: L.M.P.CORREA-EPP, pelo menor lance de R§

1.480,000 (Um Mil, Quatrocentos e Oitenta Reais).

Item: 00054 - AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (até 75 litlos)

Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/t0/2018 às t7:08:30

Adjuclicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de RS

3.790,000 (Três Mil, Setecentos e Noventa Reais).

ItCM: OOO55 - LARINGOSCÓPIO ADULTO
Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2018 às l7:08:ll

Adjudicado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, pelo menor lance de

R$ 1.380,000 (Um Mil, Trezentos e Oitenta Reais).

Item: 00056- ELETROCARDIOGRAFO-Icabo de ECG;l2canais;operação:dheto no

console;interfase USB

Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2018 às l7:08:49

a

[\

ROD. TRANSAMÀZONICA, IO'RUÁ ANEXO AO GINASIO MUN.



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Adjudicado para: L.M.P.CORREA-EPP, pelo menor lance de RS

10.435,000 (Dez Mil, Quatrocentos e Trinta e Cinco Reais).

ItEM: OOO57 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL
Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADruDICADO em 15/10/2018 às 17:08:49

Adjudicado para: L.M.P.CORREA-EPP, pelo menor lance de RS

1.160,000 (tjm Mil, Cento e Sessenta Reais).

Item:00058 - REANIMADOR PULMONAR MANUAL
PEDIÁTRICO(AMBU)mat.deconfecção:silicone
Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADruDICADO em l5/10/2018 às 17:08:30

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de RS

292,000 (Duzentos e Noventa e Dois Reais).

IIEM: OOO59 - LARINGOSCÓPIO INFANTIL
Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADruDICADO em l5/10/2018 às 17:08:49

Adjudicado para: L.M.P.CORREA-EPP, pelo menor lance de RS

1.377,000 (Um Mil, Trezentos e Setenta e Sete Reais).

IICM: OOO6O - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2018 às l7:08:49

Adjudicado para: L.M.P.CORREA-EPP, pelo menor lance de R$

1.480,000 (Um Mil, Quatrocentos e Oitenta Reais).

\-, Item: 00061 - OXiMETRO DE PLÍLSO - tipo: portátil; sensor de SpO2: 0l
Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2018 às 17:08:30

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de R$

2.485,000 (Dois Mil, Quatrocentos e Oitenta e Cinco Reais).

Item: 00062 - REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO(AMBU)
Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5l10,2018 às l7:08:30

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de R$
339,000 (Trezentos e Trinta e Nove Reais).

Item: 00063 - DEA-desfribilador externo automático - autonomia da bateria: até

x

ROD. TR{NSAMAZONICA, IO'RUA ANEXO AO GINÁSIO MUN.

I

\



Estado do Pará
GOI'ERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

250 choques

Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5l10/2018 às l7:08:49

Adjudicado para: L.M.P.CORREA-EPP, pelo menor lance de RS

6.960,000 (Seis Mil, Novecentos e Sessenta Reais).

Item: 00064 - DERMATOSCÓPIO - aurnento: l0x; iluminação: LED

Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5l10/2018 às l7:08:l I

Adjudicado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, pelo menor lance de

RS 2.575,000 (Dois Mil, Quiúentos e Setenta e Cinco Reais).

\../ ltem: 000ó5 - OFTALMOSCÓPIO - composição: 5 abeÍuas até 19 lentes

Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2018 às 17:08:30

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de R$

890,000 (Oitocentos e Noventa Reais).

Item: 00066 - MESA GINECOLÓGICA:móvel;madeira c/gabinete;c/ portas e gavetas

Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2018 tu l7:08:49

Adjudicado para: L.M.P.CORREA-EPP, pelo menor lance de R$

2.170,000 (Dois MÍI, Cento e Setenta Reais).

Item: 00067 - BALDEiLIXEIRA - aço/ferro pintado; capacidade: de l l até 201

Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 15/10/2018 às l7:08:l I

Adjudicado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, pelo menor lance de

R$ I 10,000 (Cento e Dez Reais).

Item: 00068 - MESA PARA COMPUTADOR base: madeira,MDP/MDF/ DE I A 2 GAVETAS

Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l5/t0/2018 à l7:08:l I

Adjudicado para: L. C SA COMERCIO E SERVTÇOS, pelo menor lance de

R$ 495,000 (Quatrocentos e Noventa e C ).

ROD, TRANSAMAZONICA, IO'RUA ANEXO AO CINASIO MTN.

RONISON AGUIARHOLANDA

l": Pregoeiro(a)


		2018-11-26T11:18:39-0200
	RONISON AGUIAR HOLANDA:98145584272




